ご利用者の皆様、関係者の皆様へ           令和２年２月２９日

施設利用に係る業務の休止について（お知らせ）

  この度、新型コロナウイルスに関連して２月２５日に国の基本方針が示され、

「この１～２週間の動向が、国内で急速に感染が拡大するかどうかの瀬戸際で

ある」との見解が出されました。

 これを受けて、２月２９日付けで保土ヶ谷区から、

令和２年３月１日（日）から３月１５日（日）までの間の

施設運営について以下のとおり通知が示されました。

１．地域ケアプラザ及びコミュニティハウスの利用を休止します。２階の貸室・

学習室・プレイルーム・ロビーはすべてご利用できません（ｺﾐｭﾆﾃｨﾊｳｽは休館に

なります）。＊地域ケアプラザの相談業務やデイサービスは実施します。

２．地域ケアプラザ及びコミュニティハウスの窓口での予約は受け付けないこ

ととします。

３．地域ケアプラザ職員の出張等による施設外での業務の実施を不可とします。

尚、常盤台地域ケアプラザ及びコミュニティハウスにご来館の際はマスクの

着用をお願いしております。また、活動の前に手洗いの実施もお願いします。

 ＊３月１６日以降の予定については追ってお知らせ致します。

皆様のご理解・ご協力よろしくお願いいたします。         敬具

横浜市常盤台地域ケアプラザ   所長 古城 高之

横浜市常盤台コミュニティハウス 館長 小川 洋子